
 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 8. 10. 2020, 8:00 hodin, do 19. 10. 2020, 16:00 hodin 
 

  191  Plzeň - Strakonice (pouze Sp a Os vlaky)IDPK 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  408941 

  
 8941 

     408901 
  

 8901 
3     8903 

     408905 
  

 8905 
     7273 

   
 8945 

     
 Ze stanice            Kozolupy    

Plzeň-Jižní Předměstí 178,180 001   5 03    6 03   7 03    8 03   8 20  9 03   
Plzeň hl.n. 160,170,176,178,180 001  4 51  5 08   5 51  6 08   7 08   7 51  8 08   8 27  9 08   

Plzeň-Koterov 001,(061)   5 02  5 12   6 02  6 12   7 12   8 02  8 12   8 31  9 12   

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   508941 
  

 8941 
  

  8901 
  

 508901 
  

 508903 
  

 8903 
  

  8905 
  

 508905 
  

 7273 
  

 508945 
  

 8945 
  

 

Plzeň-Koterov 001,(061)  5 02  5 15  5 15  6 02  6 15  6 15  7 15  7 15  8 02  8 15  8 15  8 34  9 15  9 15  
Starý Plzenec 061  5 12   5 25  6 12   6 25   7 25  8 12   8 25  8 44   9 25  

Šťáhlavy 061  5 19   5 34  6 19   6 34   7 34  8 19   8 34  8 53   9 34  

Nezvěstice 175 061,(062)  5 25   5 42  6 25   6 42   7 42  8 25   8 42  9 01   9 42  

Zdemyslice 062    5 51    6 51   7 51    8 51  9 10   9 51  
Blovice 062    5 59    6 59   7 59    8 59  9 18   9 59  

Ždírec u Plzně 062,(063)    6 10    7 10   8 10    9 10    10 10  
Srby 063    6 18    7 18   8 18    9 18    10 18  
(Nepomuk, u hřiště) 063    5 52      6 52     7 52      8 52      9 52    
Nepomuk 191 063    5 57  6 25   6 57  7 25  7 57  8 25   8 57  9 25   9 57 

 55 
 10 25  

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      93901 
    

     93905 
        

Nepomuk 191 063      7 00      9 00      
Mileč 051,(063)      7 04      9 04      
Nekvasovy  051      7 06      9 06      
Kovčín 051      7 09      9 09      

Pačejov 051      7 13      9 13      
Jetenovice (051),052      7 17      9 17      
Velký Bor 052      7 20      9 20      
Horažďovice předměstí 185 (038),052       7 25      9 25      

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8907 
2     8947 

     408909 
  

 8909 
     7277 

   
 8911 

     408913 
  

 8913 
2     7279 

    
 Ze stanice              Kozolupy  

Plzeň-Jižní Předměstí 178,180 001  10 03   11 03    12 03   12 21  13 03    14 03   14 20  
Plzeň hl.n. 160,170,176,178,180 001  10 08   11 08   11 51  12 08   12 27  13 08   13 51  14 08   14 27  

Plzeň-Koterov 001,(061)   10 12   11 12   12 02  12 12   12 31  13 12   14 02  14 12   14 31  

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8907 
  

 508907 
  

 508947 
  

 8947 
  

  8909 
  

 508909 
  

 7277 
  

 8911 
  

 508911 
  

  8913 
  

 508913 
  

 7279 
  

 

Plzeň-Koterov 001,(061)  10 15  10 15  11 15  11 15  12 02  12 15  12 15  12 34  13 15  13 15  14 02  14 15  14 15  14 34  
Starý Plzenec 061   10 25   11 25  12 12   12 25  12 44   13 25  14 12   14 25  14 44  

Šťáhlavy 061   10 34   11 34  12 19   12 34  12 53   13 34  14 19   14 34  14 53  

Nezvěstice 175 061,(062)   10 42   11 42  12 25   12 42  13 01   13 42  14 25   14 42  15 01  

Zdemyslice 062   10 51   11 51    12 51  13 10   13 51    14 51  15 10  
Blovice 062   10 59   11 59    12 59  13 18   13 59    14 59  15 18  

Ždírec u Plzně 062,(063)   11 10   12 10    13 10    14 10    15 10   
Srby 063   11 18   12 18    13 18    14 18    15 18   
(Nepomuk, u hřiště) 063  10 52    11 52     12 52     13 52     14 52     
Nepomuk 191 063   10 57  11 25  11 57  12 25   12 57  13 25   13 57  14 25   14 57  15 25   

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  93907 
        93909 

      93911 
      93913 

   
  

 

Nepomuk 191 063  11 00      13 00    14 00    15 00    
Mileč 051,(063)  11 04      13 04    14 04    15 04    
Nekvasovy  051  11 06      13 06    14 06    15 06    
Kovčín 051  11 09      13 09    14 09    15 09    

Pačejov 051  11 13      13 13    14 13    15 13    
Jetenovice (051),052  11 17      13 17    14 17    15 17    
Velký Bor 052  11 20      13 20    14 20    15 20    
Horažďovice předměstí 185 (038),052   11 25      13 25    14 25    15 25    

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1697 
 

Sp 401697 
   408949 

  
 8949 

2   
  408915 

  
 8915 

     7281 
   

 8917 
     408919 

  
 8919 

   
 

 Ze stanice          Kozolupy      

Plzeň-Jižní Předměstí 178,180 001      15 03    16 03   16 20  17 03    18 03  
Plzeň hl.n. 160,170,176,178,180 001  14 25  14 37   14 51  15 08   15 51  16 08   16 27  17 08   17 51  18 08  

Plzeň-Koterov 001,(061)      15 02  15 12   16 02  16 12   16 31  17 12   18 02  18 12  

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      508949 
  

 8949 
  

  8915 
  

 508915 
  

 7281 
  

 8917 
  

 508917 
  

  8919 
  

 508919 
  

Plzeň-Koterov 001,(061)     15 02  15 15  15 15  16 02  16 15  16 15  16 34  17 15  17 15  18 02  18 15  18 15 
Starý Plzenec 061     15 12   15 25  16 12   16 25  16 44   17 25  18 12   18 25 

Šťáhlavy 061     15 19   15 34  16 19   16 34  16 53   17 34  18 19   18 34 

Nezvěstice 175 061,(062)  14 50    15 25   15 42  16 25   16 42  17 01   17 42  18 25   18 42 

Zdemyslice 062       15 51    16 51  17 10   17 51    18 51 
Blovice 062  15 05      15 59    16 59  17 18   17 59    18 59 

Ždírec u Plzně 062,(063)       16 10    17 10    18 10    19 10 
Srby 063       16 18    17 18    18 18    19 18 
(Nepomuk, u hřiště) 063  15 20  15 20    15 52     16 52     17 52     18 52   
Nepomuk 191 063   15 27  15 27    15 57  16 25   16 57  17 25   17 57  18 25   18 57  19 25 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1697  

  

      93915 
      93917 

      93919 
    

Nepomuk 191 063   15 30       17 00    18 00    19 00  
Mileč 051,(063)   15 34       17 04    18 03    19 04  
Nekvasovy  051   15 37       17 06    18 06    19 06  
Kovčín 051   15 40       17 09        19 09  

Pačejov 051   15 43       17 13    18 12    19 13  
Jetenovice (051),052         17 17        19 17  
Velký Bor 052         17 20        19 20  
Horažďovice předměstí 185 (038),052    15 52       17 25    18 21    19 25  

 Do stanice  Strakonice              

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7283 
     8953 

     408921 
  

 8921 
     407285 

  
 7285 

     8923 
       

 Ze stanice Kozolupy        Kozolupy       

Plzeň-Jižní Předměstí 178,180 001  18 20   19 03    20 03    21 03   22 43     
Plzeň hl.n. 160,170,176,178,180 001  18 27   19 08   19 51  20 08   20 51  21 08   22 48     

Plzeň-Koterov 001,(061)   18 31   19 12   20 02  20 12   21 02  21 12   22 52     

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  507283 
  

 7283 
  

 508953 
  

 8953 
  

  8921 
  

 508921 
  

  507285 
  

 7285 
  

 8923 
  

 508923 
  

   

Plzeň-Koterov 001,(061)  18 34  18 34  19 15  19 15  20 02  20 15  20 15  21 02  21 15  21 15  22 55  22 55    
Starý Plzenec 061   18 44   19 25  20 12   20 25  21 12   21 25   23 05    

Šťáhlavy 061   18 53   19 34  20 19   20 34  21 19   21 34   23 14    

Nezvěstice 175 061,(062)   19 01   19 42  20 25   20 42  21 25   21 42   23 22    

Zdemyslice 062   19 10   19 51    20 51    21 51   23 31    
Blovice 062   19 18   19 59    20 59    21 59   23 39    

Ždírec u Plzně 062,(063)   19 29   20 10    21 10    22 10   23 50    
Srby 063   19 37   20 18    21 18    22 18   23 58    
(Nepomuk, u hřiště) 063  19 09    19 52     20 52     21 50    23 30      
Nepomuk 191 063   19 14  19 44  19 57  20 25   20 57  21 25   21 55  22 25  23 35  00 05    

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       93921 
        93923 

       
Nepomuk 191 063       21 00      23 37     
Mileč 051,(063)       21 04      23 41     
Nekvasovy  051       21 06      23 43     
Kovčín 051       21 09      23 46     

Pačejov 051       21 13      23 50     
Jetenovice (051),052       21 17      23 54     
Velký Bor 052       21 20      23 56     
Horažďovice předměstí 185 (038),052        21 24      23 59     

 



 

 

 

 

 

  191 Strakonice - Plzeň (pouze Sp a Os vlaky)IDPK 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   93900 

 5   
     93902 

    
     93904 

    
  Sp 1696  

  

 Ze stanice               Strakonice 

Horažďovice předměstí 185 052   3 33      4 33      5 34    6 04 
Velký Bor 052   3 35      4 35      5 36    6 07 
Jetenovice 051,052   3 38      4 38      5 39    6 12 
Pačejov 051   3 43      4 43      5 44    6 16 

Kovčín 051   3 46      4 46      5 47    6 19 
Nekvasovy 051   3 49      4 49      5 50    6 22 
Mileč 051,063   3 51      4 51      5 52    6 25 
Nepomuk 191 063    3 56      4 56      5 57    6 30 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  508900 
  

 8900 
  

 408900 
  

 7270 
  

 507270 
  

 508902 
  

 8902 
  

 408902 
  

 8940 
  

 508940 
  

 508904 
  

 8904 
  

 408904 
  

 8942 
  

Sp 401696  

  

Nepomuk 191 063  3 33  3 58   4 17  4 42  4 33  4 58   4 53  5 17  5 34  5 59   6 05  6 33 
(Nepomuk, u hřiště) 063    4 01     4 45    5 01     5 20    6 02     6 36 
Srby 063  3 39    4 23   4 39    4 59   5 40    6 11  
Ždírec u Plzně 062,063  3 47    4 31   4 47    5 07   5 48    6 19  

Blovice 062  3 56    4 40   4 56    5 16   5 57    6 28  
Zdemyslice 062  4 04    4 48   5 04    5 24   6 05    6 36  
Nezvěstice 175 061,062  4 12   4 28  4 56   5 12   5 28  5 32   6 13   6 28  6 44  

Šťáhlavy 061  4 20   4 34  5 04   5 20   5 34  5 40   6 21   6 34  6 52  
Starý Plzenec 061  4 28   4 41  5 12   5 29   5 41  5 48   6 29   6 41  7 00  
Plzeň-Koterov 001,061   4 38  4 38  4 51  5 22  5 22  5 39  5 38  5 51  5 58  5 57  6 39  6 39  6 51  7 10  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8900 
 5   

   7270 
    

  8902 
    

   8940 
    

  8904 
   

  8942 
    

 

Plzeň-Koterov 001,061   4 42  4 51   5 25   5 42  5 51   6 01   6 43  6 51  7 13  
Plzeň hl.n. 160,170,180,183 001 6    4 47  5 02   5 34   5 47  6 02   6 12   6 48  7 02  7 17  7 23 
Plzeň-Jižní Předměstí   4 54    5 36   5 54    6 15   6 54   7 21  

 Do stanice     Pňovany           

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  217503 
  

 93906 
    

  217505 
  

Sp 93928  

  

    93908 
    

   93910 
    

 

 Ze stanice                

Sušice 054                                            6 05     7 09    
     

Rabí (052),054                                        
 

  6 15     7 19    
     

Horažďovice 052                                      6 25     7 29    
     

Horažďovice předměstí (038),052     6 30     7 34    
     

Horažďovice předměstí 185 052    6 33     7 37     8 33    10 33  
Velký Bor 052    6 35         8 35    10 35  
Jetenovice 051,052    6 38         8 38    10 38  
Pačejov 051    6 43     7 46     8 43    10 43  

Kovčín 051    6 46     7 49     8 46    10 46  
Nekvasovy 051    6 49     7 52     8 49    10 49  
Mileč 051,063    6 51     7 54     8 51    10 51  
Nepomuk 191 063     6 56     7 58     8 56    10 56  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak Sp 1696  
  

 508906 
  

 8906 
  

 408906 
  

 8944 
  

 508944 
  

Sp 401698  
  

Sp 1698  
  

 7274 
  

 508908 
  

 8908 
  

 408908 
  

 508910 
  

 8910 
  

 408910 
  

Nepomuk 191 063  6 33  6 34  6 58   7 36  8 00  8 01  8 01   8 34  8 58   10 33  10 58  
(Nepomuk, u hřiště) 063  6 36    7 01     8 03  8 04  8 04     9 01     11 01  
Srby 063   6 40    7 42      8 40    10 39   
Ždírec u Plzně 062,063   6 48    7 50      8 48    10 47   

Blovice 062  6 51  6 57    7 59    8 19  8 40  8 57    10 56   
Zdemyslice 062   7 05    8 07     8 48  9 05    11 04   
Nezvěstice 175 061,062  7 06  7 13   7 28  8 15    8 34  8 56  9 13   9 28  11 12   11 28 

Šťáhlavy 061   7 21   7 34  8 23     9 04  9 21   9 34  11 20   11 34 
Starý Plzenec 061   7 29   7 41  8 31     9 12  9 29   9 41  11 28   11 41 
Plzeň-Koterov 001,061    7 39  7 38  7 51  8 41  8 40    9 22  9 39  9 38  9 51  11 38  11 38  11 51 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    8906 
   

   8944 
    

   7274 
    

  8908 
   

   8910 
   

 

Plzeň-Koterov 001,061    7 42  7 51   8 44    9 25   9 42  9 51   11 42  11 51 
Plzeň hl.n. 160,170,180,183 001 6   7 31   7 47  8 02    8 49  8 51  9 02  9 34   9 47  10 02   11 47  12 02 
Plzeň-Jižní Předměstí    7 54    8 54    9 37   9 54    11 54  

 Do stanice                

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      93912 
   

       93914 
   

   

 Ze stanice                

Horažďovice předměstí 185 052      12 33        14 33    
Velký Bor 052      12 35        14 35    
Jetenovice 051,052      12 38        14 38    
Pačejov 051      12 43        14 43    

Kovčín 051      12 46        14 46    
Nekvasovy 051      12 49        14 49    
Mileč 051,063      12 51        14 51    
Nepomuk 191 063       12 56        14 56    

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8946 
  

 508946 
  

 7278 
  

 508912 
  

 8912 
  

 408912 
  

 8948 
  

 508948 
  

 408948 
  

 7280 
  

 508914 
  

 8914 
  

 408914 
  

 8950 
  

 508950 
  

Nepomuk 191 063  11 36  12 00   12 33  12 58   13 36  14 00    14 33  14 58   15 36  16 00 
(Nepomuk, u hřiště) 063    12 03     13 01     14 03      15 01     16 03 
Srby 063  11 42    12 39    13 42     14 39    15 42  
Ždírec u Plzně 062,063  11 50    12 47    13 50     14 47    15 50  

Blovice 062  11 59   12 40  12 56    13 59    14 40  14 56    15 59  
Zdemyslice 062  12 07   12 48  13 04    14 07    14 48  15 04    16 07  
Nezvěstice 175 061,062  12 15   12 56  13 12   13 28  14 15   14 28  14 56  15 12   15 28  16 15  

Šťáhlavy 061  12 23   13 04  13 20   13 34  14 23   14 34  15 04  15 20   15 34  16 23  
Starý Plzenec 061  12 31   13 12  13 28   13 41  14 31   14 41  15 12  15 28   15 41  16 31  
Plzeň-Koterov 001,061   12 41  12 40  13 22  13 38  13 38  13 51  14 41  14 40  14 51  15 22  15 38  15 38  15 51  16 41  16 40 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8946 
    

 7278 
    

  8912 
   

   8948 
    

  7280 
    

  8914 
   

   8950 
    

Plzeň-Koterov 001,061   12 44  13 25   13 42  13 51   14 44  14 51  15 25   15 42  15 51   16 44 
Plzeň hl.n. 160,170,180,183 001 6    12 49  13 34   13 47  14 02   14 49  15 02  15 34   15 47  16 02   16 47 
Plzeň-Jižní Předměstí   12 54  13 36   13 54    14 55   15 36   15 54    16 54 

 Do stanice   Kozolupy       Kozolupy      

SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     93916 
    

   217519 
  

 93918 
    

      

 Ze stanice                

Sušice 054                                                  18 06        
Rabí (052),054                                        

 
        18 16        

Horažďovice 052                                            18 26        

Horažďovice předměstí (038),052           18 31        

Horažďovice předměstí 185 052     16 33      18 34       
Velký Bor 052     16 35            
Jetenovice 051,052     16 38            
Pačejov 051     16 43      18 43       

Kovčín 051     16 46      18 46       
Nekvasovy 051     16 49      18 48       
Mileč 051,063     16 51      18 51       
Nepomuk 191 063      16 56      18 54       

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  408950 
  

 7282 
  

 508916 
  

 8916 
  

 408916 
  

 8952 
  

 508952 
  

 508918 
  

 8918 
  

 408918 
  

 8954 
  

 508954 
  

   

Nepomuk 191 063    16 33  16 58   17 36  18 00  18 33  18 56   19 36  20 07    
(Nepomuk, u hřiště) 063      17 01     18 03    19 04     20 15    
Srby 063    16 39    17 42   18 39    19 42     
Ždírec u Plzně 062,063    16 47    17 50   18 47    19 50     

Blovice 062   16 40  16 56    17 59   18 56    19 59     
Zdemyslice 062   16 48  17 04    18 07   19 04    20 07     
Nezvěstice 175 061,062  16 28  16 56  17 12   17 28  18 15   19 12   19 28  20 15     

Šťáhlavy 061  16 34  17 04  17 20   17 34  18 23   19 20   19 34  20 23     
Starý Plzenec 061  16 41  17 12  17 28   17 41  18 31   19 28   19 41  20 31     
Plzeň-Koterov 001,061   16 51  17 22  17 38  17 38  17 51  18 41  18 40  19 38  19 38  19 51  20 41  20 40    

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   7282 
    

  8916 
   

   8952 
    

  8918 
   

   8954 
    

   

Plzeň-Koterov 001,061  16 51  17 25   17 42  17 51   18 44   19 42  19 51   20 43    
Plzeň hl.n. 160,170,180,183 001 6   17 02  17 34   17 47  18 02   18 47   19 47  20 02   20 48    
Plzeň-Jižní Předměstí   17 36   17 54    18 54   19 54    20 54    

 Do stanice  Kozolupy              

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně)
 

Modře jsou označeny údaje o vlacích, které jedou odlišně od pravidelného jízdního řádu. 
 

 zastavuje pouze pro výstup 
 
 jede v pracovních dnech 
 

 jede v sobotu 
 

 jede v neděli a ve svátek 
 

 jede v  a 
 

 jede v  a   
 

 jede v  a 


 viz trať 185
 

 vlak ve stanici nečeká na žádné přípoje 
 

6 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6 minut 
 

 

Vážení cestující,  
 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Plzeň-Koterov  – 

Nepomuk  na trati 191 Plzeň – Strakonice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím 

opatřením:  
 

Osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Plzeň-Koterov – Nepomuk a zpět. Spoje 

náhradní dopravy pojedou dle tohoto výlukového jízdního řádu. Navíc pojedou autobusové spoje Plzeň hl. n. – 

Nezvěstice a zpět, navazující na vybrané vlaky trati číslo 175. Tyto spoje nezajíždějí ke staniční budově v Plzni-

Koterově, zastavují na zastávkách MHD „Světovar“. 

Spěšné vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Plzeň hl. n. – Nepomuk a zpět. Spoj 1696 

dojíždí do Plzně později, spoj 1697 naopak odjíždí dříve, než podle pravidelného jízdního řádu. 

Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Plzeň hl. n. – Nepomuk a opačně. Pro rychlíky 

je vydán samostatný výlukový jízdní řád. 

 

První den výluky (čtvrtek dne 8. 10. 2020) pojedou již dle tohoto výlukového jízdního řádu spoje 408905 (odjezd 

z Plzně hl. n. v 7:51 hodin), 8905 a 508905 (odjezd z Plzně-Koterova v 8:15 hodin), v opačném směru 8944 a 

508944 (odjezd z Nepomuku v 7:36 a 8:00 hodin). 

Poslední den výluky (pondělí dne 19. 10. 2020) pojedou ještě dle tohoto výlukového jízdního řádu spoje 8914 

(odjezd z Nepomuku ve 14:58 hodin), 408914 (odjezd z Nezvěstic v 15:28 hodin), 8949 a 508949 (odjezd z Plzně-

Koterova v 15:15 hodin). 

 

 

Přeprava zavazadel je omezena. Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo 

skupin cyklistů. Přepravu objednávejte  (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 221 111 122. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Plzeň hl. n. – před staniční budovou 

Plzeň–Koterov – pro spoje Nezvěstice – Plzeň hl. n. – zastávka MHD „Světovar“, Koterovská ulice 
Plzeň–Koterov – pro spoje Plzeň hl. n. - Nezvěstice – zastávka MHD „Světovar“, Slovanská alej 

Plzeň–Koterov – před staniční budovou (pro všechny ostatní spoje, tedy ty, u kterých je zde přestup z / na vlak) 

Starý Plzenec - před staniční budovou   

Šťáhlavy – před budovou železniční zastávky 
Nezvěstice – před staniční budovou 

Zdemyslice – autobusová zastávka „Zdemyslice“ v obci cca 350 m od železniční zastávky 

Blovice – před staniční budovou 

Ždírec u Plzně – autobusová zastávka “Ždírec“ (u obchodu) cca 80 m od stanice 
Srby – autobusová zastávka „Srby“ v obci cca 800 m od železniční zastávky  

Nepomuk, u hřiště – zastávka linkových autobusů 

Nepomuk – před staniční budovou 

Horažďovice předměstí  – před staniční budovou 
Horažďovice  - před staniční budovou 

Rabí - autobusová zastávka „Rabí, nám.“ v obci (odbavení jako do železn. stanice Žichovice) 

Sušice - před staniční budovou 

 

 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

mailto:info@cd.cz

